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I augusti förra året påbörjades gjutningen av bottenplattan till Lindesbergs
nya Rustavaruhus. Nu, lite drygt ett år senare, är varuhuset färdigt och fylls
just nu på med varor inför den kommande premiäröppningen 10 september. -
Kunderna kommer få ett fint varuhus, kanske Sveriges finaste Rusta-butik. Vi
tror att lindeborna är redo för Rusta, säger varuhuschef Anna Du.

Med knappt en vecka till premiäröppningen av Rusta i Lindesberg pågår ett febrilt
arbete med att packa upp varor och ställa dessa snyggt och prydligt på sin plats i
varuhuset. Redan under fredagen beräknar man vara färdiga, och sedan väntar några



dagars utbildning och till sist piff innan man är redo att släppa in de första kunderna.

– Det tar ungefär en månad att fylla upp ett varuhus, och vi håller redan på att ställa
fram saker till halloween och jul, förklarar Anna.
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Sammanlagt är elva personer anställda vid den nya butiken, där Anna Du fått axla
rollen som varuhuschef. Anna, som arbetat för Rusta under många år, har under sin tid
hos företaget jobbat sig uppåt – både karriärsmässigt men även geografiskt.

– Jag har arbetat inom Rusta i 18 år, och började som praktikant i Malmö. Sedan flyttade
jag till Örebro och jobbade där, sedan fick jag detta. Så jag är ny i rollen men ändå
Rustaveteran, skrattar hon.

Medan Anna guidar LindeNytts reporter runt i varuhuset passar hon på att visa delar av
sortimentet. Hon förklarar att vissa artiklar tar slut väldigt snabbt, mycket på grund av
de blir virala på sociala medier.

– Det är ett nytt fenomen som vi märkte av förra året. Som vår hotellkollektion till
exempel, den gick väldigt viralt och blev helt slutsåld. Men nu lyckades vi få ett litet
parti av det som fanns kvar i alla fall, säger hon.
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Alma kombinerar sina studier med arbete. Foto: Camilla Lagerman

Alma Alenback står och fixar med inredningen bland presentartiklarna. Hon går just nu
fjärde och sista året på judogymnasiet, men jobbar även några timmar i veckan i
varuhuset.

– Jag trivs och det passar perfekt med mitt schema. På helgerna tävlar jag ofta och i
veckorna har jag för mycket fritid, så det här blev jättebra. Det ska bli jätteroligt nästa
vecka när vi öppnar, jag tror att det är efterlängtat, säger hon glatt.

Onsdagen den 10 september är det premiäröppning, då det kommer bjudas på en hel
del festligheter samt traditionell bandklippning.

– Den dagen kommer vi ha extra bemanning, och huvudkontoret kommer närvara, de
älskar det här. Vi hoppas på köpsugna kunder, det är fina lokaler och ett bra område, så
det kommer bli toppen, säger Anna.
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